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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/sekcja-zaworu-rozdzielacza-sterujacego-227980-p-9567.html

227980

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Sekcja zaworu rozdzielacza steruj?cego 227980

Pasuje do rozdzielaczy typu Agroplast HD

Zastosowanie: opryskiwacze polowe.

Sekcja zaworu rozdzielacza sterujgcego

32,09 zt

07037

227980
6090000378173

Brak

Numer Fadr
e
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